（第１５号様式）
　　年　　月　　日

　浜松市長　あて

団体名
所在地　〒
（住所）
代表者職名
代表者署名（又は記名押印）

浜松市はままつ文化創造チャレンジ事業費補助金　事業実績報告書

　　年　　月　　日付け浜松市指令　　　第　　　号にて、浜松市はままつ文化創造チャレンジ事業費補助金の交付決定を受けた事業が終了しましたので、下記のとおり報告いたします。

記

１　申請者の名称　（名称、屋号、芸名等）

２　事業の名称

３　申請した補助金の種類（該当する項目に☑を記入）

□　ステップアップ枠

□　チャレンジ枠

４　添付資料
・実施報告書（第１６号様式）
・収支決算書（第１７号様式）
・領収書、その他申請者が補助対象経費を支出したことを証する書類
・収入状況を確認できる書類
・補助事業を実施した状況が分かる写真
[bookmark: _GoBack]　　　※記録報告書や市広報出版物等に使用しますので、著作権・肖像権・個人プライバシー等に問題のないものをご提出ください。
・その他参考資料	（ちらし、パンフレット、プログラムなど）